Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 003/2020

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL nº 003/2020,

objetivando a seleção de candidatos com vistas à formação de cadastro de reserva para

Contratação Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio

de Concurso Público, para substituições de licenças diversas e atendimento às necessidades

de excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 04 de Maio de 2020.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

PROCESSO SELETIVO EDITAL  003/2020

RESULTADO DE RECURSO

Recurso Nome do Candidato Cargo RESULTADO

7 PâMELA DA SILVA RODRIGUES ORIENTADOR SOCIAL INDEFERIDO

6 MILANE BELING SCHOEFFER AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - POLO CENTRO/BEIRA RIO/VILA EGGERT/VIRADA INDEFERIDO

5 27997194556 AUXILIAR GERAL - POLO CENTRO/BEIRA RIO/VILA EGGERT/VIRADA INDEFERIDO

4 LEIDENAURA GOMES FERREIRA TRABALHADOR BRAÇAL - POLO CENTRO/BEIRA RIO/VILA EGGERT/VIRADA INDEFERIDO

3 ALFREDO BOONE ENTREVISTADOR SOCIAL - POLO SÃO JOÃO DO GARRAFÃO INDEFERIDO

1 ODVAN FERREIRA BRAGA ENTREVISTADOR SOCIAL - POLO CENTRO/BEIRA RIO/VILA EGGERT/VIRADA INDEFERIDO